
Uchwała Nr XLIII/922/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 24 września 2001 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
"Gumieńce - Harnasiów" w Szczecinie. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z
1999 r. Nr 15 poz.139, zm. Nr 41 poz. 412, zm. Nr 111 poz.1279, zm. z 2000 r. Nr 12 poz. 136, zm. z 2001r. Nr 109 
poz.1157, nr 120 poz. 1268, z 2001r. nr 14 poz. 124)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje: 

§ 1

Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą "Gumieńce -
Harnasiów" w Szczecinie, zwanego dalej planem. 

§ 2

1. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Plan dotyczy obszaru w Osiedlu Gumieńce, położonego w rejonie ul. Harnasiów, od północy graniczącego z 

rzeką Gumieniec, od wschodu z ul. Wrocławską i projektową Nowokrakowską, od południa z ul. Zbójnicką, od 
zachodu z granicą miasta. 

3. Plan dotyczy terenu, dla którego obowiązuje plan ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina 
uchwalonego przez Radę Miejską w Szczecinie w dniu 16 maja 1994r. uchwałą Nr L/709/94, zmienioną 
uchwałą z dnia 29 listopada 1994r. Nr VII/48/94 (Dz. Urz. Woj. Szczec. z 1994 r. nr 9 poz. 72, zm.: nr 16 poz. 
150) oraz zmiana Z.17 uchwalona przez R.M. w Szczecinie w dniu 23.02.1998r. uchwałą Nr XLIII/542/98 (Dz. 
Urz. Woj. Szczec. z 1998r. Nr 9 poz. 57), zmiana Z.76 uchwalona przez R.M. w Szczecinie w dniu 22.11.1999r. 
uchwałą Nr XVI/513/99 (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2000r. Nr 2 poz. 12), zmiana Z.71 uchwalona przez R.M. w 
Szczecinie w dniu 28.12.2000r. uchwałą Nr XXXIV/768/00 (Dz.Urz. Woj. Zach. z 2001r. Nr 6 poz. 81). 

4. Przedmiotem planu są tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami towarzyszącymi z 
wyłączeniem funkcji uciążliwych oraz obiektów handlowych, o których mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1) ustawy o 
zagospodarowaniu przestrzennym, a także tereny sportu i rekreacji. Ustalenia obejmują wszystkie punkty z art. 
10 ust. 1 ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3
Zobowiązuje się Zarząd Miasta do opracowania projektu planu, o którym mowa w § 1 i przeprowadzenia wymaganej 
procedury formalno - prawnej. 

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie w formie komunikatu Zarządu Miasta oraz przez obwieszczenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski




